

VADĪBAS ZIŅOJUMS

Sabiedrības darbība pārskata periodā

SIA "Veselības centrs Ilūkste" (turpmāk - Sabiedrība) sniedz veselības aprūpes, ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumus. Sabiedrības struktūru veido:

- Ārstniecības nodaļa (Raiņa iela 35, Ilūkste) ar feldšerpunktiem novada pagastu centros (Bebrenē, Eglainē, Šēderē, Dvietē);
- Ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas nodaļa "Ilūkste" (Raiņa iela 35, Ilūkste);
- Ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas nodaļa "Subate" (Sporta iela 20, Subate);
- Pansijas un ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas nodaļa "Mūsmājas "Dižkoks"" (pansija "Mūsmājas "Dižkoks"", Dvietes pagasts).

Ārstniecības nodaļai ir noslēgti līgumi par sekundārās ambulatorās veselības aprūpes pakalpojumiem, primārās veselības aprūpes pakalpojumiem, ambulatorajiem laboratoriskiem veselības aprūpes pakalpojumiem kā arī veselības mājas aprūpes pakalpojumiem. Šie līgumi noslēgti ar Nacionālo veselības dienestu. Ārstniecības nodaļai ir noslēgti līgumi par nedzīvojamo telpu izīrēšanu, kas ir būtisks ārstniecības nodaļas ieņēmums.

Sabiedrība izpilda valsts pasūtījumu, piedaloties iepirkumā un slēdzot līgumu ar Labklājības ministriju par ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu sniegšanu pilngadīgām personām ar smagiem garīga rakstura traucējumiem, par noteiktu klientu dienu skaitu gadā un konkrētu summu. Šos pakalpojumus sniedz ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas nodaļas "Ilūkste" un "Subate".

Pansijā un ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas nodaļā "Mūsmājas Dižkoks" tiek sniegti pansijas un ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumi, slēdzot līgumus ar klientiem par sniegtajiem pakalpojumiem.

Sabiedrības darbības finansiālie rezultāti un finansiālais stāvoklis

Sabiedrībā 2023.gada 4.ceturksnī vidēji tika nodarbināti 127 darbinieki. 2023.gada 4.ceturksņa neto apgrozījums palielinājies par 262 tūkst. EUR salīdzinājumā ar 2022.gada 4.ceturksni jeb par 1,15 %. Sabiedrība 2023.gada 4.ceturksni strādā ar peļņu 88 tūkst. EUR apmērā.

Finanšu risku vadība

Sabiedrībai jāstrādā pie izmaksu optimizācijas. Lai nodrošinātu kvalitatīvu sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu sniegšanu, nepieciešams papildus finansējums, bez šāda finansējuma nav iespējams piesaistīt jaunus speciālistus.

Turpmākā Sabiedrība attīstība

Arī turpmāk Sabiedrība darbosies savā nozarē, izpildot noslēgtos līgumus ar Labklājības ministriju un Nacionālo veselības dienestu. Sabiedrības nākotnes izredzes ietekmē daudzi faktori: finansējuma pieejamība, darbaspēka pieejamība, konkurences pieaugums, ekonomiskā situācija valstī, globālā ekonomiskās nenoteiktība.

2023.gada sākumā ir veikta kvalitātes vadības sistēmas pārsertifikācija, atbilstoši ISO 9001:2015 standartam. 2023.gada 6.marta sertifikāts (Nr.MSC-9-138) apliecina, ka iestādes kvalitātes vadības sistēma ir auditēta un ir atzīta, ka tā atbilst ISO 9001:2015 standarta prasībām. Standarta darbības sfēra: primārā un sekundārā ambulatorā veselības aprūpe, ilgstoša sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija, pansijas pakalpojumi. Sertifikāta derīguma termiņš – 2026.gada 5.marts.

Tiks turpināts darbs pie kvalitatīvas ambulatorās veselības aprūpes, sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas, pansijas pakalpojumu sniegšanas, atbilstoši ISO 9001:2015 standarta prasībām.

Valdes ieteiktā peļņas sadale vai zaudējumu segšana

Sabiedrības pārskata gada peļņu novirzīt tās attīstībai

Notikumi pēc pārskata gada pēdējās dienas un darbības turpināšana

Jebkādi citi svarīgi notikumi laika posmā no pārskata gada pēdējās dienas līdz šī finanšu pārskata parakstīšanas datumam, kas varētu ietekmēt finanšu pārskatu, nav notikuši.


Zane Buceniece-Zīberga
Valdes locekle

2024.gada 30.janvāris